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Mitt namn är Jonatan Fjelstad, fyller 23 i år och kommer ursprungligen från 
Orsa i Dalarna. Just nu så bor jag i Göteborg och har bott i Västergötland 
i lite mer än två år.

På gymnasiet gick jag el-programmet med inriktning installation, vilket 
var en bra erfarenhet men ingen bana jag fortsatt på. Efter gymnasiet så 
hade jag mitt första större arbete på en förskola som lokalvårdare och 
timvikarie i barngruppen. Då detta var mitt första jobb, förutom mina 
sommarjobb, så lärde jag mig naturligtvis väldigt mycket om vad att 
ha ett jobb handlar om. Att jag såg att jag faktiskt har det som krävs 
för att kunna ta ansvar för ett jobb med allt vad det kan innebära; att 
ha disciplin, följa instruktioner och även till viss del ta eget initiativ, 
fullföra uppgifter, vara noggrann,  passa tider, vara trevlig och visa 
respekt för människor även i situationer där jag inte håller med. 
Efter jobbet så ville jag utbilda mig lite och började därför på en folkhögskolelinje med 
inriktning media och information. Under det året så fick jag pröva på en mängd olika områden 
inom media; bl.a. foto, design/layout och kommunikationsvetenskap. Från den utbildningen så 
fick jag med mig ett större intresse för den mediala biten, kanske då främst för foto, bild och form 
samt för magasin/tidskrifter som jag är sugen på att jobba med i framtiden. Jag bestämde mig 
sedan för att ta ett till år på folkhögskola och utveckla min kristna tro som jag haft sedan barnsben 
på bibellinjen. Under dessa två år på folkhögskola så utvecklades jag som person,  främst socialt 
men även på andra områden och jag har lärt mig mycket om mig själv och vad jag är bra på.

Som person är jag ordentlig, organiserad, pålitlig och jag gör det som behövs göras. Jag har inga 
problem med att ta instruktioner och är självgående om jag vet vad det är som förväntas av mig. 
Jobbar bra både ensam och i grupp och kan ta en ledarposition om så krävs av mig. Jag är inte den 
person som gör mest väsen av mig utan är ganska lugn, men jag vet vad jag tycker och är inte rädd 
för att säga ifrån om det behövs. Jag tycker om att lära mig nya saker, har generellt lätt för att lära 
och är bra på att komma på lösningar på praktiska problem. 

Jag är uppvuxen i en stor kristen familj som har gett mig värderingar som är hållbara. Jag har elva 
syskon, och det har lärt mig att samarbeta och leva med människor och från detta så har jag även 
stort tålamod. Mina föräldrar är båda bortgångna och det har haft en stor påverkan på mig som 
person. Jag har genom det framförallt att fått lära mig att stå på egna ben och att ta mig igenom 
svåra situationer.

På fritiden så gillar jag att hålla på med musik, både att spela och lyssna, och jag ser mig själv som 
en ganska estetisk person. Jag har också slagit ihop detta intresse med mit intresse för media och 
recenserar en del skivor på fritiden.

Jag har stor erfarenhet med datorer och teknik och detta är något som jag hållit på med en stor del 
av mitt liv och jobbar gärna inom det. Jag har lätt för att lära mig nya saker inom detta område.

Om det är något mer ni undrar efter så är det bara att ta kontakt.

Med vänliga hälsningar

Jonatan Fjelstad
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Arbetslivserfarenhet
2003: Sommarjobb, Trunnagården
Jobbade under sommaren med att hjälpa till med diverse vaktmästarsysslor på Trunnagårdens 

kursgård i Orsa. Utförde arbeten som gräsklippning, rensning av rabatter, målning osv. 
 
2004: Sommarjobb, Orsa bostäder
Jobbade under sommaren med fastighetskötning på bostadsbolaget I Orsa. Arbetade mest med 

trädgårdsarbete så som gräsklippning och ogräsrensning. 
 
2005: Sommarjobb, Daghemmet Grinden
Jobbade under sommaren huvudsakligen med att ta fram en hemsida åt Daghemmet Grinden i 

Orsa, men arbetade även med en del trädgårdsarbete. 
 
2006-2007: Lokalvårdare och barnskötare, Daghemmet Grinden
Jobbade ett år som lokalvårdare på Daghemmet Grinden, samt vikarierade en hel del i barn-

gruppen som barnskötare. 
 
2008: Sommarjobb, Daghemmet Grinden
Jobbade på Daghemmet Grinden under sommaren med diverse områden som vaktmästarsys-

slor, barnskötare och lokalvårdare. 

Utbildning 
1994-2003: Grundskola 
2003-2006: EL-linjen inriktning Installtion, S:t Mikaelskolan Mora 
2007-2008: Media- och Informationslinjen, Hjälmareds Folkhögskola Alingsås 
2008-2009: Bibellinjen, Hjälmareds Folkhögskola Alingsås 
2009-2010: Jobbcoachning genom Arbetsförmedlingen, Ibility Göteborg 
2010: Introduktionskurs i Italienska, Göteborgs Universitet 

Språk 
Svenska och Engelska: Väldigt väl, Svenska är modersmålet 
Tyska och Italienska: Lite 

Övrigt 
Datorer:
Microsoft Word, Adobe Indesign, Photoshop, HTML: Väldigt goda kunskaper
Microsoft Excel, Adobe Illustrator, Flash, Dreamweaver:  Goda kunskaper
Operativsystem: Främst Windows, men även en del Unix-baserade system och Mac Os 

Recenserar skivor för ungdomsmagasinet Ikon 1931. 
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